

HV Holding Taastrup ApS

Brorsonsvej 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 36 84 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Heidi Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV Holding Taastrup ApS Brorsonsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 36 84 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Heidi Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Dattervirksomheder	HV Ejendomme Taastrup ApS, Taastrup Taastrup Park Hotel A/S, Taastrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-24	-23	-23	-22	-22
Resultat af primær drift	-24	-23	-23	-22	-22
Finansielle poster, netto	567	-94	1.001	1.386	1.447
Årets resultat	543	-118	976	1.362	1.421
Balance:					
Balancesum	11.735	11.048	10.982	9.951	8.449
Egenkapital	10.058	9.572	9.745	8.823	7.514

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.976	-22.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	541.986	-122.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.819	82.256
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.785	-54.180
Resultat før skat	543.044	-116.805
2 Skat af årets resultat	-384	-1.469
Årets resultat	542.660	-118.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.986	-122.380
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-56.526	-52.394
Disponeret i alt	542.660	-118.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.350.325	8.808.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.350.325	8.808.339
Anlægsaktiver i alt	9.350.325	8.808.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.298.681	2.170.468
4 Tilgodehavende selskabsskat	86.222	59.000
Tilgodehavender i alt	2.384.903	2.229.468
Likvide beholdninger	90	10.575
Omsætningsaktiver i alt	2.384.993	2.240.043
Aktiver i alt	11.735.318	11.048.382

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.340.325	8.798.339
Overført resultat	460.309	516.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	10.057.834	9.571.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.654.356	1.454.208
Anden gæld	23.128	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.484	1.476.708
Gældsforpligtelser i alt	1.677.484	1.476.708
Passiver i alt	11.735.318	11.048.382

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	8.920.719	569.229	55.300	9.745.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-122.380	-52.394	56.500	-118.274
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.798.339	516.835	56.500	9.571.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	541.986	-56.526	57.200	542.660
	200.000	9.340.325	460.309	57.200	10.057.834

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.053	53.083
Andre finansielle omkostninger	732	1.097
	61.785	54.180
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384	1.469
	384	1.469
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2021	10.000	10.000
Opskrivninger 1. januar 2021	8.798.339	8.920.719
Årets resultat	541.986	-122.380
Opskrivninger 31. december 2021	9.340.325	8.798.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.350.325	8.808.339

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HV Holding Taastrup ApS
HV Ejendomme Taastrup ApS, Taastrup	100 %	9.350.325	541.986	9.350.325

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	59.000	-119.972
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-59.000</u>	<u>119.972</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-41.778	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>128.000</u>	<u>59.000</u>
	<u>86.222</u>	<u>59.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Jyske Bank A/S og Taastrup Park Hotel A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.